ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2017 № 107                                                                                                            с.Тогул
О продлении срока проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тогульского района Алтайского края
Рассмотрев ходатайство конкурсной комиссии о рекомендации районному Совету депутатов о  продлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тогульского района Алтайского края, руководствуясь Порядком проведения конкурса, утвержденного решением районного Совета депутатов от 22.08.2017  № 59, Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Продлить срок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тогульского района Алтайского края до окончания проведения проверочных мероприятий.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                               Д.А. Кречетов